Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Sad Rejonowy w Bielsku Podlaskim INFORMACJA DODATKOWA

3-go Maja 7
17-100 Bielsk Podlaski

Informacja dodatkowa

Adresat:

Sad Apelacyjny w Biatymstoku

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.
000321307
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Sad Rejonowy w Bielsku Podlaskim
1.2 |Siedziba jednostki Bielsk Podlaski
1.3 |Adres jednostki 3-go Maja 7 17-100 Bielsk Podlaski
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Rozpoznawanie wszystkich spraw nalezacych do sadéw
powszechnych, z wyjatkiem spraw zastrzezonych dla sadow
wyzszych instancji oraz wykonywanie zadan z zakresu ochrony
prawnej, powierzonych w drodze ustaw.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Sad Rejonowy w Bielsku Podlaskim stosuje nadrz¢dne zasady

rachunkowosci okre§lone w ustawie o rachunkowosci z dnia
29.09.1994 r. z uwzglgdnieniem zasad okreslonych w ustawie o
finansach publicznych z dnia 27.08.2009 r. Na podst. art.4 ust.4 oraz
art.8 ust. 1 uor przyjeto nastgpujace uproszczenia: 1 )koszty
dziatalno$ci podstawowej ujmuje si¢ tylko na kontach zespotu 4; 2)nie
tworzy si¢ czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow;3)bez
wzgledu na warto$¢ poczatkowa jednorazowo umarza sig, przez
spisanie w koszty w miesiacu przyjecia do uzywania i uyjmuje na
koncie 013 meble i dywany; 4)pozostate srodki trwate, ktorych okres
uzytkowania jest dluzszy niz rok, a warto$¢ w cenie nabycia nie
przekroczy 1.000,- zt sa spisywane w koszty w 100% w miesiacu
oddania do uzytkowania i obejmuje si¢ je tylko ewidencja ilo§ciowa, z
wyjatkiem sprz¢tu komputerowego, skanerow, czytnikow kodow,
ktore obejmuje si¢ ewidencja ilo§ciowo-wartosciowa i odnosi na
konto 013; 5)przyjeto prog istotnosci na poziomie 1% sumy
bilansowej roku poprzedniego. Zasady kwalifikowania rzeczowych
aktywow trwatych oraz rzeczowych sktadnikoéw aktywow
obrotowych: 1)$rodki trwate przekraczajace wielkos$¢ ustalona w
ustawie o podatku dochodowym od 0sob prawnych umarza si¢ i
amortyzuje przy zastosowaniu stawek okreslonych w ustawie o CIT;
2)umorzenie $rodkow trwatych dokonuje si¢ metoda liniowa, za
okresy miesigczne, poczynajac od pierwszego dnia miesiaca
nastepujacego po miesigcu, w ktorym te srodki przyjeto do uzywania;
3)warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci poczatkowej nie
przekraczajacej 10.000,- zt i okresie uzytkowania ponad 1 rok
umarzane sg jednorazowo w miesigcu oddania do uzywania i
obejmuje si¢ je ewidencjg ilosciowo-wartosciowa; 4) wartosci
niematerialne i prawne o wartosci pocz. przekraczajacej 10.000,- zt i
okresie uzytkowania ponad 1 rok umarza si¢ stopniowo - przyjmuje
si¢ najkrotsze okresy ustalone w art.16m ustawy o CIT; Odpisy
aktualizujace warto$¢ nalezno$ci dokonywane sa na dzien bilansowy.
Dla naleznosci sagdowych ustala si¢ wielko$¢ odpisu
zbiorczego/ogolnego, ktory wylicza sig jako iloczyn kwoty
pozostatych nalezno$ci na koniec roku obrotowego pomniejszonych o
naleznosci dlugoterminowe i $redniego procentowego wskaznika
odpisow ustalonego jako $rednig z okresu 3 ostatnich lat
poprzedzajacych dany rok bilansowy. Wskaznik odpisow
aktualizujacych liczony jest jako stosunek odpisow ogotem naleznosci
sadowych do tacznej kwoty naleznosci sadowych w roku. Sad
dokonuje odpisu aktualizujacego FPPoPP-Funduszu Sprawiedliwosci
z tytutu nawiazek i $wiadczen pienieznych w oparciu o nastgpujace
zasady:z uwagi na 10 letni okres dochodzenia naleznosci okresla si¢
zmiang w danym roku stanu nalezno$ci powstatych w okresie
ostatnich 9 lat przed rokiem sprawozdawczym, oblicza si¢ réznice
warto$ci nalezno$ci na koniec roku biezacego i poprzedniego
przyjmujac, ze odpowiada to sptaconym w roku biezacym
naleznosciom powstatym w latach poprzednich. Dla nalezno$ci
powstatych przed rokiem biezacym- stosunek naleznosci $ciagnigtych
w roku biezacym a dotyczacych lat poprzednich, do ich stanu na
koniec okresu poprzedniego okresla wspotczynnik $ciggalnosci
naleznosci powstatych w kolejnych latach obrotowych i szacuje si¢
naleznosci niesciagalne.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa Sktadniki majatku o warto$ci powyzej 10.000,- zt zalicza si¢ do $rodkow trwatych lub warto$ci niematerialnych

i prawnych, wprowadza si¢ do ewidencji bilansowej tych aktywow i dokonuje odpiséw amortyzacyjnych
metoda liniowa, poczawszy od miesigca nastgpujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania przy
zastosowaniu stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0séb prawnych. Amortyzacji i
umorzenia w roku obrotowym dokonuje si¢ co miesiac.




4 |$rodki trwale o wartosci Pozostate srodki trwate, ktorych okres uzytkowania jest dtuzszy niz rok, a warto$¢ w cenie nabycia nie
nieprzekraczajacej 10 000  [przekroczy 1.000,- zt s spisywane w koszty w 100% w miesiagcu oddania do uzytkowania i obejmuje sig je
zt, podlegaja jednorazowo |tylko ewidencja ilosciowa, z wyjatkiem sprzgtu komputerowego, skanerow, czytnikow kodow, ktore obejmuje
umorzeniu w 100% w si¢ ewidencja ilo§ciowo-warto$ciowa i odnosi na konto 013. Bez wzgledu na warto$¢ poczatkowa jednorazowo
miesigcu przyjecia do umarza sig, przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia do uzywania i ujmuje na koncie 013 meble i dywany.
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Sktadniki majatku wycenia si¢ wedtug cen nabycia. Warto$¢ poczatkowa $rodkow trwatych moze by¢
zwigkszana w wyniku zarzadzonej aktualizacji wyceny zgodnie z zasadami okre§lonymi w odrgbnych
przepisach.

5 |wyceniane wg wartosci Nieodptatnie otrzymane sktadniki majatku.
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci Sktadniki majatku nie ujgte w ksiegach rachunkowych, np. ujawnione.
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

10 |ceny ewidencyjne Materialy nie ujgte bezposrednio w koszty. Zakupione materiaty sa ujmowane w ewidencji w cenach zakupu.
materialéw w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

12 [ewidencja materiatow Pozostate $rodki trwate, ktorych okres uzytkowania jest dtuzszy niz rok, a warto$¢ w cenie nabycia nie
niskocennych prowadzona |przekroczy 1.000,- zI s3 spisywane w koszty w 100% w miesiacu oddania do uzytkowania i obejmuje si¢ je
ilo$ciowo tylko ewidencja ilosciowa, z wyjatkiem sprz¢tu komputerowego, skanerow, czytnikow kodow, ktore obejmuje

si¢ ewidencja ilo§ciowo-wartosciowa.

13 [inne Naleznosci i zobowiazania wycenia si¢ na dzien bilansowy w kwocie wymaganej zaptaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Przemiesz czenia Inne

wewngtrzne

Aktualizacja Nabycia Ogolem
zwigkszenia

(3+4+5+6)

(2)

A3) “ () (6) (7

Warto$ci
niematerialne
i prawne

705 915,28

0,00 81 043,65 0,00 0,00 81 043,65

Srodki trwate

13 816 358,33

0,00 294 090,20 0,00 166 409,66 460 499,86

Grunty

164 366,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

8 691 774,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

3360 788,65

0,00 273 288,78 0,00 166 409,66 439 698,44

Srodki
transportu

3217,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

1596 211,38

0,00 20 801,42 0,00 0,00 20 801,42

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

] 0,00 0,00 0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia Ogélem




Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

9

10)

a1

(12)

13)

Wartos$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

786 958,93

Srodki trwate

0,00

217 766,54

0,00

0,00

217 766,54

14 059 091,65

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 366,53

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8691 774,09

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

191 601,10

0,00

0,00

191 601,10

3 608 885,99

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3217,68

Inne $rodki
trwate

0,00

26 165,44

0,00

0,00

26 165,44

1590 847,36

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoS$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp.

Wyszczegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

za rok

Amortyzacja

Inne
zwigkszenia

Inne

zmniejszenia

Stan

umorzenia
na koniec

roku

obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na

14)

poczatek roku
obrotowego (2-

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

(14) (15)

(16)

an

(18)

19)

(20)

21

Wartos$ci
niematerialne
i prawne

705 915,28

0,00

81 043,65

0,00

0,00

786 958,93

0,00

0,00

Srodki trwate

8627 341,94

0,00

680 555,05

166 409,66

217 766,54

9256 540,11

5189016,39

4802 551,54

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 366,53

164 366,53

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

4097 939,41

0,00

217 369,15

0,00

0,00

4315 308,56

4593 834,68

4376 465,53

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

294134443

0,00

439 024,18

166 409,66

191 601,10

335517717

419 44422

253 708,82

Srodki

transportu

3217,68

0,00

0,00

0,00

0,00

3217,68 0,00 0,00




Inne $rodki 1 584 840,42 0,00
trwate

24 161,72

0,00 26 165,44 1 582 836,70 11 370,96 8 010,66

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 164 366,53 589 575,00 Warto$¢ na podstawie decyzji w sprawie aktualizacji oplaty rocznej z
tytulu trwatego zarzadu.
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie wystepuje
2 |finansowe 0,00|nie wystepuje

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. [Wyszczegolnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|umowa najmu z PZU- lokalu uzytkowego o pow. 149,80 m2. Brak
obiekty inzynierii informacji.
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwate 0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréw
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia ‘Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 246 732,51 107 464,32 129 575,10 0,00 224 621,73

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Laczna kwota: 246 732,51 107 464,32 129 575,10 0,00 224 621,73

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje




utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie
postgpowania wystepuje
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie
wystepuje
3 [Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a [powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie wystepuje
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie wystgpuje
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie wystepuje
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |[Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuje
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuje
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuje
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuje
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuje
zabezpieczenia
6 [Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuje
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie wystepuje 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |nie wystepuje 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie wystgpuje 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych

kosztow (stanowiaca
roznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za

nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00

migdzyokresowe




przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
W tym z tytulu umow
dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14. Eaczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00|nie wystepuje
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkow pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Kwota Dodatkowe informacje

Lp. | Wyszczegol nienie

1 |Odprawy emerytalne 78 322,02(2 os.

i rentowe
2 |Nagrody 219 597,13|12 os.
jubileuszowe
3 |Inne 6 064,61 |ekwiwalent za niewykorzystany urlop 1 os.

4 |Kwota razem 303 983,76

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje
maski ochronne, ostony z plexi, ptyny dezynfekujace)

75353,99 zt - wydatki poniesione w zwiazku ze zwalczaniem pandemii COVID-19 (m.in.: termometry,

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia §rodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie wystgpuje
warto$ci

Lp. Wyszczeg6lnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 [W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. ‘Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o nie wystgpuje 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore nie wystgpuje 0,00
wystagpity incydentalnie
0,00

4 |Koszty - ktore wystapity  |nie wystgpuje

incydentalnie

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw fi

nanséw publicznych

2.5 |Inne informacje

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
nie wystepuja 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje Opis




3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Nie sa znane informacje, ktore moga wplyna¢ na ocen¢ sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy.
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